
Přehled usnesení 

z 11. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 25.3.2019 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 

 
 

1/11/RM/2019 Kontrola plnění usnesení  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
splněná usnesení č. 9/9/RM/2019,  20/9/RM/2019 - bod 1) a 2), 8/8/RM/2019,  9/8/RM/2019. 

 

 
 

2/11/RM/2019 Bytová komise  
 

I. Rada města-schvaluje 

1.    Přidělení bytu formou přistoupení k závazku dlužníka, dle předložené přílohy. 
2.    Přidělení bytu M*** K***, dle předložené přílohy. 

3.    Přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou Červenohrádecká 1557 a Ervěnická 1068, dle 
předložené přílohy. 

4.    Doplnění do evidence schválených žadatelů, dle předložené přílohy. 
5.    Seznam vyřazených žádostí, dle předložené přílohy. 

 

II. Rada města-neschvaluje 
1.    Žádost o přidělení bytu D*** M***, dle předložené přílohy. 

 

 
 

3/11/RM/2019 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 27. 2. 2019 do 19. 3. 2019. 

 

 
 

4/11/RM/2019 Vnitřní předpis o zacházení se zbraněmi drženými na zbrojní licenci města 
Jirkova v užívání Městské policie Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

Vnitřní předpis o zacházení se zbraněmi drženými na zbrojní licenci města Jirkova v užívání Městské 

policie Jirkov. 
 

 
 

5/11/RM/2019 Opravy v rekreačním areálu Červený Hrádek  

 
I. Rada města-schvaluje 

provedení prací v rekreačním areálu Červený Hrádek nájemcem areálu (oprava dlažby v bazénu, 
hydroizolace, oprava a revize bazénového čerpadla) do celkové výše 250 tis. Kč vč. DPH, které budou 

hrazeny z rozpočtu odboru MMaÚI. 
 

 
 
6/11/RM/2019 Ceník vstupného na koupaliště Červený Hrádek  

 
I. Rada města-schvaluje 

ceník vstupného na koupaliště Červený Hrádek, dle předložené zprávy. 

 



II. Rada města-ukládá 

1. Marcele Vohnoutové, pov. říz. MMJ 
1.1.  

zpracovat návrh rodinného vstupného na koupaliště Červený Hrádek pro příští rok. 
Termín: 29.2.2020 

 

 
 

7/11/RM/2019 Přidělení bytu č.1 v domě čp. 1019 v ul. Ervěnická  
 

I. Rada města-schvaluje 

přidělení bytu č. *** v domě čp. *** v ul. Ervěnická v Jirkově o velikosti 1 + 4 manželům B***, dle 
předložené zprávy. 

 
 

 
 

8/11/RM/2019 Zadávací řízení  

 
I. Rada města-schvaluje 

a) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 14/2019 - "Dodání a montáž akumulační nádrže pod bazén 
v objektu 2. ZŠ Jirkov, ul. Studentská 1427" firmě ABPLAST s.r.o., se sídlem č.p. 421, 569 56 Čistá, IČ 

27531813, z důvodu předložení nejnižší cenové nabídky, 

  
b) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 15/2019 - Vykonávání a provádění technického dozoru 

investora při realizaci stavby "Vybudování cyklostezky u mostu ev. č. 6 v ul. Dvořákova, Jirkov" firmě 
Pavel Douša, se sídlem Blatno-Zákoutí čp. 38, 430 01 Chomutov, IČ 88570207, z důvodu předložení 

nejnižší cenové nabídky, 
  

c) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 16/2019 - Vykonávání a provádění technického dozoru 

investora při realizaci stavby "Oprava mostu ev. 6 ulice Dvořákova, Jirkov" firmě KOMOVIA s.r.o., se 
sídlem Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3, IČ 04363795, z důvodu splnění podmínek zadání a předložení 

akceptovatelné cenové nabídky, 
  

d) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 17/2019 - Vykonávání a provádění technického dozoru 

investora při realizaci stavby "Celková výměna elektroinstalace v objektu U Dubu čp. 1194, Jirkov - 
společné prostory a školní družiny; Výměna osvětlení v jídelně MěÚSS ul. U Dubu 1562, Jirkov; 

Rekonstrukce řídícího systému MaR 2. ZŠ Jirkov, ul. Studentská 1427" firmě SupCon s.r.o., se sídlem 
Jiráskova 337, 432 01 Kadaň, IČ 06872441, z důvodu předložení nejnižší cenové nabídky, 

  

e) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 18/2019 - Vykonávání a provádění technického dozoru 
investora při realizaci stavby "Oprava sociálního zařízení a elektroinstalace v objektu 4. MŠ ul. Tylova 

1121, Jirkov; Oprava sociálního zařízení pro děti v objektu 9 MŠ ul. Školní 1726, Jirkov - pavilon A, 1. 
NP, 2. NP; Oprava sociálních zařízení pavilon U2 a S v objektu 2. ZŠ Jirkov, ul. Studentská čp. 1427" 

firmě Ing. Karel Černý, se sídlem Dukelská 892, 441 01 Podbořany, IČ 06616941, z důvodu předložení 
nejnižší cenové nabídky. 

 

 
 

 
 

9/11/RM/2019 Záměr směny pozemku p.č. 1589 v k.ú. Jirkov za pozemek p.č. 1565/6 v 

k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova směnit pozemek p.č. 1589 v k.ú. Jirkov o výměře 159 m2 za pozemek p.č. 

1565/6 v k.ú. Jirkov o výměře 67 m2 za účelem majetkoprávního vypořádání zahrady u domu čp. 310 
a majetkoprávního vypořádání komunikace a veřejného prostranství. 

 

 



II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova směnit pozemek p.č. 1589 v k.ú. Jirkov o výměře 159 m2 za pozemek 
p.č. 1565/6 v k.ú. Jirkov o výměře 67 m2 za účelem majetkoprávního vypořádání zahrady u domu čp. 

310 a majetkoprávního vypořádání komunikace a veřejného prostranství. 

Termín: 15.4.2019 
 

 
 

10/11/RM/2019 Záměr pronájmu části pozemku p.č. 2486/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-neschvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2486/1 o výměře 20 m2 v k.ú. Jirkov za účelem 
využití umístění bazénu. 

  
 

 
 
11/11/RM/2019 Záměr pronájmu pozemku p. č. 612/2, a části p.č. 611 a p.č. 610/2 v k. 

ú. Boleboř  
 

I. Rada města-neschvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout pozemek p.č. 612/2 o výměře 3744 m2 , část pozemku p.č. 611 o 
výměře 300 m2 a část pozemku p.č. 610/2 o výměře 200 m2 v k.ú. Boleboř za účelem využití chovu 

dančí zvěře. 
 

 
 

12/11/RM/2019 Změna průběhu katastrální hranice  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit změnu hranice mezi katastrálním územím Kyjice a katastrálním územím Jirkov spadající pod 
obec Vrskmaň a město Jirkov. 

 

 
 

13/11/RM/2019 Pronájem částí pozemku p.č. 510/16 v k.ú. Březenec  
 

I. Rada města-schvaluje 

pronájem části pozemku p.č. 510/16 v k.ú. Březenec o výměře 3 m2 za účelem využívání přístupové 
cesty k nemovitosti za smluvní cenu 40 Kč/m2/rok a části pozemku p.č. 510/16 v k.ú. Březenec o 

výměře 5 m2 za účelem využívání zahrady za smluvní cenu 7 Kč/m2/rok paní M***, bytem ***, České 
Budějovice a to na dobu neurčitou. Paní M*** je povinna uhradit částku 465 Kč za bezesmluvní 

užívání pozemku. 
 

 

 

 
 
14/11/RM/2019 Prodej částí pozemků p.č. 4293/1 a 4293/4 v k.ú. Jirkov  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej částí pozemků p.č. 4293/1 o výměře cca 620 m2 a p.č. 4293/4  o výměře cca 340 m2 

(přesné výměry budou určeny geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem vybudování parkoviště 
pro budovanou prodejnu firmě Zenová zahrada s.r.o., IČO 04782640, se sídlem Hornická 1426, Jirkov 

za smluvní cenu 270,80 Kč/m2. Při prodeji bude uplatněno DPH v souladu s legislativou platnou ke dni 
prodeje pozemku. Náklady spojené s prodejem hradí žadatel. 

 

 



 
 
15/11/RM/2019 Prodej částí pozemku p.č. 3893/1 v k.ú. Jirkov a záměr prodat část 

pozemku p.č. 3892 a 3893/1 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej části pozemku p.č. 3893/1 o výměře cca 350 m2 (přesná výměra bude určena 
geometrickým plánem) za účelem využívání zahrady panu K***, bytem ***, Jirkov za cenu dle 

znaleckého posudku 644,-- Kč/m2. Při prodeji bude uplatněno DPH v souladu s legislativou platnou ke 
dni prodeje pozemku. Náklady spojené s prodejem pozemku hradí žadatel. 

  

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej části pozemku p.č. 3893/1 o výměře cca 250 m2 (přesná výměra bude určena 

geometrickým plánem) za účelem využívání zahrady Bc. L***, bytem ***, Jirkov za cenu dle 
znaleckého posudku 644,-- Kč/m2. Při prodeji bude uplatněno DPH v souladu s legislativou platnou ke 

dni prodeje pozemku. Náklady spojené s prodejem pozemku hradí žadatel. 
 

III. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej části pozemku p.č. 3893/1 o výměře cca 35 m2 (přesná výměra bude určena 
geometrickým plánem) za účelem využívání zázemí k domu čp. 1100 Bc. L***, bytem ***, Jirkov za 

cenu dle znaleckého posudku 644,-- Kč/m2. Při prodeji bude uplatněno DPH v souladu s legislativou 
platnou ke dni prodeje pozemku. Náklady spojené s prodejem pozemku hradí žadatel. 

 

IV. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej části pozemku p.č. 3893/1 o výměře cca 45 m2 (přesná výměra bude určena 

geometrickým plánem) za účelem využívání přístupu a příjezdu k domu čp. 1100 Bc. L***  a panu  
K***, oba bytem ***, Jirkov za cenu dle znaleckého posudku 644,-- Kč/m2. Při prodeji bude 

uplatněno DPH v souladu s legislativou platnou ke dni prodeje pozemku. Náklady spojené s prodejem 
pozemku hradí žadatel. 

  

 V. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 3893/1 v k.ú. Jirkov o výměře cca 25 m2 (přesná 

výměra bude určena geometrickým plánem) a část pozemku p.č. 3892 v k.ú. Jirkov o výměře cca 75 
m2 (přesná výměra bude určena geometrickým plánem) za účelem majetkoprávního vypořádání 

přístupu a příjezdu k domu čp. 1100 a ke garáži na pozemku p.č. 3893/42 v k.ú. Jirkov. 

 
VI. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 3893/1 v k.ú. Jirkov o výměře cca 25 m2 

(přesná výměra bude určena geometrickým plánem) a část pozemku p.č. 3892 v k.ú. Jirkov o výměře 
cca 75 m2 (přesná výměra bude určena geometrickým plánem) za účelem majetkoprávního 

vypořádání přístupu a příjezdu k domu čp. 1100 a ke garáži na pozemku p.č. 3893/42 v k.ú. Jirkov. 
Termín: 8.4.2019 

 
 

 
 
16/11/RM/2019 Propachtování částí pozemků p.č. 278/4, 278/5, 238/6 a 274/2 v k.ú. 

Svahová  
 

I. Rada města-schvaluje 

propachtování částí pozemků p.č. 278/4 o výměře 530 m2, p.č. 278/5 o výměře 2270 m2, p.č. 238/6 o 
výměře 3242 m2 a p.č. 274/2 o výměře 313 m2 v k.ú. Svahová k zemědělským účelům - sečení 

travního porostu za účelem výroby sena R***, bytem ***, Boleboř a to na dobu neurčitou a za 
smluvní cenu 0,15 Kč/m2/rok. 

 
 

 

 



 
 
17/11/RM/2019 Odkoupení pozemku p. č. 3775/31 a 3775/35 v k. ú.Jirkov  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

odkoupení pozemku p.č. 3775/31 o výměře 382 m2 a pozemku p.č. 3775/35 o výměře 559 m2 vedené 

v katastru nemovitostí jako ostatní plocha - jiná plocha v k.ú. Jirkov od  P***, bytem ***, Jirkov z 
důvodu scelení pozemku tvořící veřejnou zeleň za cenovou nabídku 9.400 Kč. Náklady spojené s 

odkoupením pozemku hradí kupující. 
  

 
 
18/11/RM/2019 Směna pozemků v k.ú. Boleboř 

  
I. Rada města-schvaluje 

záměr směny pozemků p.č.100/1 o výměře 187 m2 , p.č. 101/1 o výměře 813 m2, p.č. 101/4 o výměře 
30 m2 ,p.č. 101/5 o výměře 10 m2, p.č. 935/1 o výměře 460 m2 , p.č. 935/3 o výměře 4 m2, p.č. 970/3 

o výměře 24 m2, části pozemku p.č. 609/2 o výměře přibližně 260 m2 a části pozemku p.č. 611 o 

výměře přibližně 120 m2 (přesná výměra bude určena geometrickým plánem) v k.ú. Boleboř z 
vlastnictví města Jirkova do vlastnictví obce Boleboř za pozemek p. č. 972/1 o výměře 3052 m2 v k.ú. 

Boleboř z vlastnictví obce Boleboř do vlastnictví města Jirkova bez dalšího finančního vyrovnání obou 
smluvních stran. Náklady spojené se směnou pozemků hradí obě smluvní strany v rovné výši. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr směny pozemků p.č.100/1 o výměře 187 m2 , p.č. 101/1 o výměře 813 m2, p.č. 101/4 

o výměře 30 m2 ,p.č. 101/5 o výměře 10 m2, p.č. 935/1 o výměře 460 m2 , p.č. 935/3 o výměře 4 m2, 
p.č. 970/3 o výměře 24 m2, části pozemku p.č. 609/2 o výměře přibližně 260 m2 a části pozemku p.č. 

611 o výměře přibližně 120 m2 ( přesná výměra bude určena geometrickým plánem) v k.ú. Boleboř z 

vlastnictví města Jirkova do vlastnictví obce Boleboř  za pozemek p. č. 972/1 o výměře 3052 m2 v k.ú. 
Boleboř z vlastnictví obce Boleboř do vlastnictví města Jirkova  bez dalšího finančního vyrovnání obou 

smluvních stran. Náklady spojené se směnou pozemků hradí obě smluvní strany v rovné výši. 
Termín: 8.4.2019 

 

 
 

19/11/RM/2019 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemcích v k.ú.Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č.1980/43, p.č.1983/5, 
p.č.1983/4, p.č. 1980/69, p.č. 1983/3, p.č. 1988/1 v k.ú.Jirkov za účelem umístění, údržby a oprav 

kanalizace a vodovodní přípojky za smluvní cenu 50,- Kč za každý započatý bm + DPH a zřízení 
věcného břemene služebnosti sjezdu na pozemku p.č. 1983/8 a p.č. 1983/9 v k.ú. Jirkov za smluvní 

cenu 50,- Kč za každý započatý m2 + DPH ve prospěch společnosti ERCATA GmbH, Barbarossa 
Strasse 6, 09 112 Chemnitz IČ 30543 na dobu neurčitou. Do kolaudace stavby bude uzavřena smlouva 

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti s platností dvou let. Náklady spojené se 

zřízením věcného břemene hradí žadatel. 
 

 
 

20/11/RM/2019 Dohoda o vzdání se práva domáhat se náhrady škody  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření Dohody o vzdání se práva domáhat se náhrady škody vůči městu Jirkov s vlastníkem 
pozemku p.č.144/64 a p.č.144/39 v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova panem R***, bytem ***, 

Chomutov. Jedná se o případné škody způsobené pádem stromů, padání kamenů, sesuvem půdy, 
přesahem větví a kořenů, stékající vody z lesního pozemku p.č. 150 v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova 

ve vlastnictví města Jirkova. 

 



 
 
21/11/RM/2019 Vzdání se předkupního práva  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit vzdání se předkupního práva ke spoluvlastnickému podílu 1/15 ve vlastnictví manželů F***, 

bytem ***, Jirkov a podílu 1/15 ve vlastnictví manželů H***, bytem ***, Chomutov na pozemcích p.č. 
3646/8, p.č. 3646/13 a p.č. 3646/14 v k.ú. Jirkov. 

 

 
 

22/11/RM/2019 Uzavření dodatku číslo 007 k Pojistné smlouvě č. 514372018 
  

I. Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č. 007 k Pojistné smlouvě č. 514372018 z důvodu pojištění turistického informačního 

systému. 
 

 
 
23/11/RM/2019 Žádost společnosti REMA AOS, a.s. o jednání o možnostech případné 

budoucí spolupráce v oblasti zpětného odběru obalů  
 

I. Rada města-neschvaluje 

podpis Potvrzení o možnosti obce jednat do budoucna o uzavření smlouvy o zajišťování zpětného 
odběru obalů  a odpadu z obalů prostřednictvím obecního systému nakládání s komunálními odpady 

se společností REMA AOS a.s. 
 

 
 

24/11/RM/2019 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na zpracování PD na "Rekonstrukci areálu 

objektu č.p. 2 na Červeném Hrádku, Jirkov"  
 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 24-18, uzavřenou s firmou SM - PROJEKT spol s r.o., se sídlem 

Blatenská 2306, Chomutov, IČO 25494741 na akci zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci 

areálu objektu č.p. 2 na Červeném Hrádku, dle předložené zprávy. 
 

 
 

25/11/RM/2019 Příprava a realizace investičních akcí a údržby schválených na rok 2019  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o přípravě a realizaci investičních akcí a údržby schválených na rok 2019. 
 

 
 

26/11/RM/2019 Zřízení věcného břemene na pozemcíh p.č. 1618/1 a 1618/2 v k.ú. 

Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 1618/1 a 1618/2 v k.ú. 

Jirkov účelem umístění, údržby a oprav kabelového vedení NN pro zřízení nového odběrného místa. 

Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s. (IČO 24729035), se sídlem Teplická 874/8, 
Děčín a to na dobu životnosti stavby a za smluvní cenu 50,- Kč za každý započatý bm + DPH dle 

platných předpisů. Výše jednorázové úhrady bude určena dle geodetického zaměření skutečného 
provedení stavby. Do doby geodetického zaměření bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene služebnosti s tím, že do kolaudace stavby, případně do vydání kolaudačního 
souhlasu musí být uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene. 

 

 



 
 
27/11/RM/2019 Žádost o prominutí poplatku za provedný jednotný odtah vozidla  

 
I. Rada města-neschvaluje 

prominutí poplatku za provedený jednotný odtah automobilu značky Škoda, RZ: ***ze dne 20.04.2018 

O***, bytem ***, Jirkov, na základě důvodové zprávy. 
 

 
 

28/11/RM/2019 Hodnocení činnosti p.o. Lesy města Jirkova za rok 2018  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti příspěvkové organizace Lesy města Jirkova za rok 2018. 
 

II. Rada města-vyslovuje 
poděkování řediteli a všem zaměstnancům p.o. Lesy města Jirkova za činnost v roce 2018. 

 

 
 

29/11/RM/2019 Žádost o navýšení příspěvku od zřizovatele pro rok 2019  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit navýšení příspěvku od zřizovatele na rok 2019 pro příspěvkovou organizaci Lesy města Jirkova 
o částku 1 mil. Kč. Navýšení příspěvku bude hrazeno z fondu rezerv a rozvoje. 

 

 
 
30/11/RM/2019 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro MěÚSS Jirkov, p.o.  

 

I. Rada města-schvaluje 
aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého vlastnictví 

sponzorský dar od paní K***, bytem ***, 76287 Rheinstetten, a to věcný dar - chodítko zn. REHA-
TEAM v reprodukční ceně 490 Kč a chladničku zn. BEKO v reprodukční ceně 990 Kč. 

 

 
 

31/11/RM/2019 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro MěÚSS Jirkov, p.o. - II.  
 

I. Rada města-schvaluje, 

aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého vlastnictví 
sponzorský dar od: 

1. J***, bytem ***, 430 01 Chomutov, a to věcný dar - botník v reprodukční ceně 490 Kč, komodu v 
reprodukční ceně 590 Kč a věšákovou stěnu v reprodukční ceně 300 Kč 

2. J***, bytem ***, 430 03 Chomutov, a to věcný dar - pojízdné polohovací křeslo zn. Domya v 
reprodukční ceně 990 Kč a invalidní vozík zn. Meyra v reprodukční ceně 890 Kč. 

 

 
 

32/11/RM/2019 Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace - souhlas s přijetím 
sponzorských darů  

 

I. Rada města-souhlasí, 
aby Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace přijala do svého vlastnictví sponzorské dary od 

dárců: 
1. GASTROPLUS LOUNY s.r.o., se sídlem Rybalkova 2128, 440 01 Louny, IČO 28714857 - věcný dar 

(jablka) v hodnotě 793 Kč 
2. Novotný Jan, IČO 72572302 - věcný dar (jablka) v hodnotě 960 Kč za účelem použití na akci 

"Mateřinka". 

 



 
 
33/11/RM/2019 Městské gymnázium a Základní škola Jirkov - souhlas s přijetím 

sponzorského daru  
 

I. Rada města-souhlasí, 

aby příspěvková organizace Městské gymnázium a Základní škola Jirkov přijala do svého vlastnictví 
sponzorský dar od dárce WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Vladislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČO 

24231509. Jedná se o peněžitý dar ve výši 4.106 Kč, který je určen na úhradu obědové služby pro 
žáky školy, dle předložené zprávy. 

 

 
 

34/11/RM/2019 Rozšíření infrastruktury MěÚSS Jirkov, p.o. s využitím dotace z fondů EU  
 

I. Rada města-souhlasí 
s podáním projektové žádosti o podporu ze 4. výzvy "MAS Sdružení Západní Krušnohoří - IROP - 

Sociální infrastruktura" pro rozšíření infrastruktury MěÚSS Jirkov, p.o. 

 

 
 
35/11/RM/2019 Přípravné třídy základních škol v Jirkově pro školní rok 2019/2020  

 

I. Rada města-schvaluje 
v souladu s ustanovením § 47 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů zřízení vždy jedné 
přípravné třídy základní školy v těchto příspěvkových organizacích pro školní rok 2019/2020: 

Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov 
Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov 

Městské gymnázium a Základní škola Jirkov. 

 

 
 
36/11/RM/2019 Rozšíření odborného poradenství MěÚSS Jirkov, p.o. s využitím dotace z 

fondů EU  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

informaci o rozšíření odborného sociálního poradenství MěÚSS Jirkov, p.o. 
 

II. Rada města-ukládá 

1. Marcele Vohnoutové, pov. říz. MMJ 
1.1.  

zajistit vhodné prostory v oblasti předpokládaného poskytování odborného poradenství. 
Termín: 30.6.2019 

 

 
 

37/11/RM/2019 Výroční zpráva MěÚSS Jirkov, p.o. za rok 2018  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
předloženou Výroční zprávu Městského ústavu sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace za rok 

2018. 

 
II. Rada města-vyslovuje 

poděkování ředitelce a všem zaměstnancům MěÚSS Jirkov za činnost v roce 2018. 
 

 
 

 

 



 
 
38/11/RM/2019 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z 

rozpočtu města Jirkova  
 

I. Rada města-schvaluje 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace mezi městem Jirkov a Destinační 
agenturou Dolní Poohří, o.p.s., IČO 28750721, náměstí Prokopa Velkého 1951, 438 01 Žatec. 

 

 
 

39/11/RM/2019 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z 
rozpočtu města Jirkova - II.  

 
I. Rada města-schvaluje 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace mezi městem Jirkov a Destinační 
agenturou Krušné hory, o.p.s. IČ: 18734220, Klíny 61, 436 01 Litvínov. 

 

 
 

40/11/RM/2019 Činnost sportovních organizací v roce 2018  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti sportovních organizací v roce 2018. 
 

 
 

41/11/RM/2019 Činnost JSDH a SDH za rok 2018  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů a Sboru dobrovolných hasičů Jirkov za rok 
2018. 

 
II. Rada města-souhlasí 

s navrženými členy Jednotky sboru dobrovolných hasičů na rok 2019, dle předloženého návrhu. 

 
III. Rada města-vyslovuje 

poděkování všem členům JSDH a SDH za činnost v roce 2018. 
 

 
 
42/11/RM/2019 Odstoupení od smlouvy o dílo na zpracování Územního plánu Jirkova 

12/338/D (číslo smlouvy zhotovitele 1112) ve znění dodatků č.1-č.5  
 

I. Rada města-schvaluje 
zajištění právního posouzení obsahu smlouvy o dílo na zhotovení Územního plánu Jirkov, průběhu 

jejího plnění zhotovitelem, stanovení možností a postupů odstoupení od smlouvy a právní zajištění 

ukončení smlouvy a vypořádání v případě možných pohledávek vzniklých neplněním povinností 
zhotovitele. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu právního odboru 

1.1.  
ve spolupráci se starostkou města připravit odstoupení od smlouvy o dílo na zpracování Územního 

plánu Jirkova. 
Termín: 15.4.2019 

 
 

 

 



 

 
 

43/11/RM/2019 Interpelace a diskuse ze zasedání Zastupitelstva města Jirkova ze dne 
20. 3. 2019  

 

I. Rada města-projednala 
interpelaci a diskusi ze zasedání ZM konaného dne 20. 3. 2019. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. místostarostce města 

1.1.  
ve spolupráci s ředitelem p.o. Lesy města Jirkova připravit odpověď na interpelaci ze ZM dne 20. 3. 

2019 členovi ZM Ing. Petru Kaššákovi. 
Termín: 15.4.2019 

 

 
 

44/11/RM/2019 Výběrové řízení a jmenování do funkce ředitele/ky KVIZ Jirkov, p. o.  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
výsledek výběrového řízení na obsazení funkce ředitel/ka KVIZ Jirkov, p. o.  

 

II. Rada města-jmenuje 
do funkce ředitelky Kulturního, vzdělávacího a informačního zařízení Jirkov, p. o. paní Ing. Michaelu 

Brožovou. 
 

III. Rada města-ukládá 
1. místostarostce města 

1.1.  

s vybranou uchazečkou dohodnout termín možného nástupu do funkce po vypořádání stávajícího 
pracovního zařazení. Ke stanovenému datu bude provedeno písemné jmenování do funkce ředitelky 

KVIZ Jirkov, p. o. 
Termín: 8.4.2019 

 

 
 

 

 
 
Mgr. Darina Kováčová 

starostka města Jirkova 

 

 
 
Dana Jurštaková 

místostarostka města Jirkova 

 

 
 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., na ochranu osobních údajů. Úplné znění usnesení 
je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov 

 
 


